

## Infobrev fra styret i veglaget høsten 2023

Til  
Alle oppsitterne høsten 2023

Fellesinformasjon om brøyting vinter 23/24

Vil minne om følgende: Veiene i Persbuområdet, Høybuli med flere veier skal være ferdig brøytet kl. 16:00 alle dager. Veiene på Dalsethaugen og Rustvegen vest vil være brøytet torsdag og fredag kl. 19:30 samt lørdag, søndag og mandag kl. 16:00. I feriene blir veiene også holdt oppe tirsdag og onsdag kl 16:00. Veiene fra Dalsethaugen til søre Myran seter med sideveier skal være brøytet torsdag og fredag kl. 19:00 samt lørdag søndag og mandag kl. 16:00. I feriene blir veiene også holdt oppe tirsdag og onsdag. Brøyting utover disse tidspunktene må avtales direkte med entreprenør og vil bli fakturert den som bestiller direkte fra entreprenør. Brøyting inn til hyttene vil primært skje torsdag eller fredag

Det henstilles til at alle bruker appen fra Hyttetjenester aktivt fra og med denne vinteren DVS: Innen 24 t (kl. 19.00) før adkomst da entreprenør i større grad må brøyte etter denne.

Vedlikehold Veggli siden

Denne sommeren er det utført noe arbeide på stikkrenner og vegbane  
Og i midten av oktober ble det avsluttet det som var av vedlikehold.  
Det er stort sett blitt lappet og gruset/skrapet over det meste av veger etter behov.  
Det vil etterstrebtes å få gjort dette en del tidligere neste vår/sommer  
Vi ble i år forsinket av mye regn store deler av ettersommeren.

Vedlikehold Nore siden /Rollag grense – Eide

Bommen kom i drift etter en meget sen åpning av vegen og til nå har vi fått inn over tre ganger så mye som tidligere, beste sesong.

Det er gruset en god del på hele strekningen i tillegg til skraping, klypping av kanter samt fjerning av steiner i vegbane med gravemaskin.

Nede ved Storstein (de krappe svingene ned mot Eide) er det lagt opp bærelag i yttersving.

Her har vegen sklidd ut over en lang periode, slik at den nå ikke heller ut i juvet.

På årsmøtet i vår ble det fremmet en sak om brøyting av vegen ned den resterende traseen ned til Eide. Det ble konkludert med at styret måtte se på muligheter og avtaler med grunneierne. Etter en spørreunde med grunneierlaget har vi fått mulighet til å sette i gang.

Det er satt krav til at vegen må være strødd ved behov alle dager uavhengig av faste «brøytedager».

Det ses som positivt å kunne holde vegen oppe nå med bommen på plass, (3-4 mnd lengre sesong). Tanken var at 1/3 del av inntektene i bommen vinterstid kunne subsidiere brøytekostnadene . og 2/3 deler til sommervedlikehold og oppgraderinger. Det settes pris på tilbakemeldinger fra de respektive hytteiere på Nore siden

PERSBU – ROE – EIDE VEGEN

For og få en pekepinn på behovet før vi eventuelt lar entreprenør sette i gang med brøyting av den resterende strekningen. Disse kan sendes på min e-post [torsteingvikan@gmail.com](mailto:torsteingvikan@gmail.com) innen fredag 3/11

Veggli okt 2023

For styret i veilaget  
Torstein G. Vikan (torsteingvikan@gmail.com)